
 
HAJDÚHADHÁZ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

P O L G Á R M E S T E R É T Ő L 
4242. HAJDÚHADHÁZ, BOCSKAI TÉR 1. 
TELEFON: 384-103, TELEFAX: 384-295 

---------------------------------------------------------------------------------- 
          Előterjesztés  

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
 2014. november 27-én tartandó ülésére 

  
Tisztelet Képviselő-testület! 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 21. § és 22. §-a úgy rendelkezik, hogy az 
önkormányzat által megalkotott rendeletek vonatkozásában, azok hatályosulását a jegyző 
folyamatosan figyelemmel kíséri, melynek eredményeként javaslatot tesz a rendelet alkotásra 
feljogosított képviselő-testületnek a rendelet módosítására, esetlegesen hatályon kívül 
helyezésére.  

Hajdúhadház Város Önkormányzata megalkotta a „Város Kiváló Pedagógusa” díj 
adományozásáról szóló 13/2000. (V. 15.) HÖ. számú rendeletét, a „Művészeti Életműdíj”  
adományozásáról szóló 20/2000. (X. 30.) HÖ. számú rendeletét, valamint a „Hajdúhadház 
Város Díszpolgára”, a „Földi János kitüntető cím” és a „Bocskai István kitüntető cím” 
adományozásáról szóló 15/2007.(VII.02.) rendeletét, melyek felülvizsgálata során 
megállapításra került, hogy a rendeletekre vonatkozó anyagi jogi rendelkezések érdemben 
nem változtak, azonban a jogtechnikai jogszabályok változása és az Alaptörvény 
elfogadásával a korábbi Alkotmány, valamint a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. törvény hatályon kívül helyezésével, mely a rendeletalkotásra a képviselő-testületnek a 
felhatalmazást megadta, indokolttá vált a rendeletek hatályon kívül helyezése és a három 
rendelet, új rendeletben, egységes szerkezetben, változatlan tartalommal való megalkotása. 
Tekintettel arra, hogy a rendeletben kötelezően meg kell határozni az évente adományozható 
elismerések számát, így a jelenleg hatályos rendeletek ezzel kerülnek kiegészítésre, 
egyebekben változatlan tartalmúak. Mindhárom rendelet megalkotására vonatkozó 
felhatalmazó rendelkezések azonosak, így indokolt egy rendeletbe foglalni az azokra 
vonatkozó rendelkezéseket.  
 
A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény megalkotása, 
valamint a Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint állami 
kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény, amely felhatalmazást ad a helyi 
önkormányzatoknak a fenti tárgyban való rendeletalkotásra szükségessé teszi a rendeletek 
preambulumának módosítását, amelyre módosító rendelettel nincs jogi lehetőség. Így 
szükséges a rendelet egységes szerkezeti felépítése érdekében új – a jelenleg hatályos fent 
megjelölt három rendeletet magában foglaló - rendelet megalkotása és ezzel egyidejűleg a 
felülvizsgált rendeletek hatályon kívül helyezése.  
 
A Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 
2011. évi CCII. törvény 22. § (1) bekezdésének d) pontja alapján a helyi önkormányzat 
képviselő-testülete a feladatkörével összefüggő egyes kiemelkedő tevékenységek, 
teljesítmények elismerésére kitüntető címet, díjat, oklevelet, plakettet vagy más elismerést (a 

 



továbbiakban: elismerés) alapíthat és adományozhat. Ezen törvény 23. § (1) bekezdése szerint 
az elismerés alapítására és adományozására jogosult elismerést akkor adományozhat, ha az 
elismerés elnevezését, fajtáit (osztályait), az elismerésben részesíthető személyek körét, az 
évente adományozható elismerések számát, az elismerés adományozásának feltételeit és 
rendjét, valamint az elismerés leírását rendeletben meghatározta.  

Az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének i) pontja alapján a helyi önkormányzat 
önkormányzati jelképeket alkothat, helyi kitüntetéseket és elismerő címeket alapíthat.  

Összefoglalva, a rendelet-tervezet a helyi kitüntetések és elismerő címek alapításáról és 
adományozásuk rendjéről a felülvizsgált rendeletek tartalmában érdemben változatlan, 
azonban az Alaptörvénynek megfelelő, a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény és a 
jogszabályszerkesztésről szóló 61/2009. (XII.14.) IRM rendelet szerint megalkotott rendelet.  
 
A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény (a továbbiakban: Jat.) 17.§ (1) bekezdése 
alapján a jogszabály előkészítője – a jogszabály feltételezett hatásaihoz igazodó részletességű 
– előzetes hatásvizsgálat elvégzésével felméri a szabályozás várható követelményeit. Az 
előzetes hatásvizsgálat eredményéről a Képviselő-testületet tájékoztatni kell. Az előzetes 
hatásvizsgálat eredménye a jogszabály tervezet jelenlegi állapota szerinti elfogadhatóságának 
megítélése. 
 
A Jat. 17.§ (2) bekezdése szerint a hatásvizsgálat során vizsgálni kell: 
a) a tervezett jogszabály valamennyi jelentősnek ítélt hatását, különösen 
aa) társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásait, 
ab) környezeti és egészségi következményeit, 
ac) adminisztratív terheket befolyásoló hatásait, valamint 
b) a jogszabály megalkotásának szükségességét, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményeit, és 
c) a jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 
feltételeket. 
 
A fentiek alapján a rendeletalkotás várható következményeiről – az előzetes hatásvizsgálat 
tükrében - az alábbi tájékoztatás adható: 
 

a) a rendelet alkotás valamennyi jelentősnek ítélt hatása, különösen: 
 
aa) társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása: 
A rendelet társadalmi hatását tekintve, a helyi jogszabály egyértelműen rögzíti a helyi 
kitüntetések és elismerő címek adományozásának rendjét, így kitüntetések, elismerő címek 
adományozására javaslatot tevők körét és egyértelmű támpontot ad arra, hogy mely díjra, 
milyen feltételek megléte esetén lehet javaslatot tenni. A rendelet-tervezetnek gazdasági 
hatása nincs, a település közösségi életét erősíti. Az új rendelet az eddig is meglévő, a 
kitüntetések, elismerő címek adományozásával járó költségvetési terheket nem emeli. A 
pénzjutalom mértéke változatlan marad.  
 
ab) környezeti és egészségi következményei: 
A rendelet megalkotásának környezeti és egészségügyi következményei nincsenek. 
 
ac) adminisztratív terheket befolyásoló hatások: 
A rendelet megalkotásának a jelenlegihez képest adminisztratív terheket növelő hatása nincs.  



b) a rendelet megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei: 
A rendelet megalkotása nem kötelező, azonban a fenti tárgyban már megalkotott rendeletek a 
Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal Törvényességi Felügyeleti Főosztálya általa a 
kötelezően felülvizsgálandó rendeletek között szerepelnek.  
 
c) a jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek: 
A rendelet végrehajtásához szükséges erőforrások rendelkezésre állnak, pótlólagos személyi, 
szervezeti, tárgyi és pénzügyi forrásokat nem követel meg.  
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztés mellékletét képező rendelet-
tervezetet megtárgyalni és azt elfogadni szíveskedjen.  

Hajdúhadház, 2014. november 18.         
 

Tisztelettel:  
 
 

                                                                                                                     Csáfordi Dénes  
                                                                                                                       polgármester 
 
Az előterjesztést összeállította: Dr. Sándor Barbara  

 aljegyző  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Rendelet-tervezet 
 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
  /2014. (  .  .) önkormányzati rendelete 

a helyi kitüntetések és elismerő címek alapításáról és adományozásuk rendjéről 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
i) pontjában, a Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint állami 
kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 22. § (1) bekezdés d) pontjában meghatározott 
feladatkörében, a Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint állami 
kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) bekezdésében, valamint az Alaptörvény 
32. cikk (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

I. Fejezet 
 

„Hajdúhadház város Díszpolgára” 
 
1. § 

 
(1) Hajdúhadház Város Önkormányzata a „Hajdúhadház Város díszpolgára” kitüntető cím 
adományozásával fejezi ki nagyra becsülését azok iránt, akik gazdasági, tudományos, 
kulturális, sport és egyéb téren kifejtett tevékenységükkel a város lakossága, a város 
hírnevének öregbítése érdekében huzamosabb időn át példamutató eredményességgel 
munkálkodtak. 
Maradandó alkotásaikkal elősegítették Hajdúhadház fejlődését, hozzájárultak a város lakói 
anyagi és szellemi jólétének gyarapodásához. 
E kitüntető címmel óhajt adózni továbbá azoknak is, akik a tudomány és a művészet 
kimagasló művelőiként szereztek érdemeket és kapcsolatba kerültek Hajdúhadházzal. 
(2) A díszpolgári cím odaítélésének előkészítését az (1) bekezdés alapján az Oktatási, 
Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság végzi, és véleményes javaslatával terjeszti a 
Képviselő-testület elé. 
(3) A díszpolgári címet a város lakossága nevében Hajdúhadház Város Önkormányzata 
adományozza annak az élő, vagy elhunyt magyar, vagy külföldi személynek, aki az (1) 
bekezdésben foglaltak szerint arra érdemes. 
 

2. § 
 

Hajdúhadház Város Önkormányzata a díszpolgári címet, évente egy fő részére a Város Napi 
ünnepi képviselő-testületi ülésen adományozza. 

 
3. § 

 
(1) A díszpolgári cím adományozásáról a kitüntetett részére díszoklevelet kell kiállítani. 
Az oklevél tartalmazza: 

• Az adományozó megjelölését 
• A rendelet megjelölését 
• A kitüntetett nevét 
• Azt, hogy miért kapta 



• Az adományozó pecsétjét 
• A polgármester aláírását.  

(2) A díszpolgárnak (hozzátartozójának, vagy megbízottjának) a díszpolgári kitüntető címet a 
Város Napi ünnepi képviselő-testületi ülésen a polgármester adja át. 
(3) A díszpolgári cím adományozását díszes albumban kell nyilvántartani. 
 

4. § 
(1)Hajdúhadház Város díszpolgára jogosult: 

• Az önkormányzat ülésein tanácskozási joggal részt venni, 
• Külön felkérés alapján részt venni a várost képviselő delegációban, 
• Díjtalanul látogathatja az alapító önkormányzat művészeti és közművelődési 

létesítményeit, intézményeit. 
(2) Hajdúhadház Város díszpolgárát (családja kívánságára) elhalálozása esetén díszsírhely 
illeti meg. 

5. § 
 

(1) A díszpolgári címet a város önkormányzata megvonhatja attól, aki arra méltatlanná válik. 
(2) A díszpolgári cím megvonásáról szóló határozatot albumba kell bejegyezni és az 
érdekeltekkel közölni kell. 

 
 

II.Fejezet 
 

„Földi János kitüntető cím” 
 

6. § 
 

(1) Hajdúhadház Város Önkormányzata a „Földi János kitüntető cím” adományozásával fejezi 
ki nagyra becsülését azok iránt, akik tudományos, oktatási, művészeti, sport és egyéb 
kulturális területen kifejtett tevékenységükkel a város lakossága, a város hírnevének 
öregbítése érdekében eredményes munkát végeztek. 
Munkájukkal, alkotásaikkal elősegítették a település fejlődését, szellemi gyarapodását. 
(2) A „Földi János kitüntető cím” odaítélésének előkészítését az (1) bekezdés alapján az 
Oktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság végzi, és véleményes javaslatával terjeszti a 
Képviselő-testület elé. 
(3) A „Földi János kitüntető címet” a város lakossága nevében Hajdúhadház Város 
Önkormányzata adományozza annak az élő magyar, vagy külföldi személynek, aki az (1) 
bekezdésben foglaltak szerint arra érdemes. 
 

7. § 
 

Hajdúhadház Város Önkormányzata a „Földi János kitüntető címet”, évente két fő részére a 
Város Napi ünnepi képviselő-testületi ülésen adományozza. 

 
8. § 

 
(1) A „Földi János kitüntető cím”adományozásáról a kitüntetett részére díszoklevelet kell 
kiállítani. 
Az oklevél tartalmazza: 

• Az adományozó megjelölését 



• A rendelet megjelölését 
• A kitüntetett nevét 
• Azt, hogy miért kapta 
• Az adományozó pecsétjét 
• A polgármester aláírását 
 

(2) A „Földi János kitüntető címet” a Város Napi ünnepi képviselő-testületi ülésen a 
polgármester adja át. 
(3) A „Földi János kitüntető cím”adományozását díszes albumban kell nyilvántartani. 
(4) „Földi János kitüntető cím” adományozásával a kitüntetettet bronz emlékplakett illeti meg. 
Az emlékplakett kör alakú, 95 mm átmérőjű és 7 mm vastagságú, melynek első oldalán 
Hajdúhadház város címere, másik oldalán a Református templom és „Hajdúhadház várostól” 
felirat található. 

 
9. § 

 
A „Földi János kitüntető cím” tulajdonosa jogosult díjtalanul látogatni az alapító 
önkormányzat művészeti és közművelődési létesítményeit, intézményeit. 

 
III.Fejezet 

 
„Bocskai István kitüntető cím” 

 
10. § 

 
(1) Hajdúhadház Város Önkormányzata a „Bocskai István kitüntető cím” adományozásával 
fejezi ki nagyra becsülését azok iránt, akik a város fejlődése érdekében huzamos időn át 
végzett közéleti, gazdasági, tudományos és egyéb nem kulturális területen végzett 
munkájukkal arra érdemessé váltak. 
(2) A „Bocskai István kitüntető cím” odaítélésének előkészítését az (1) bekezdés alapján az 
Oktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság végzi, és véleményes javaslatával terjeszti a 
Képviselő-testület elé. 
(3) A „Bocskai István kitüntető címet”a város lakossága nevében Hajdúhadház Város 
Önkormányzata adományozza annak az élő magyar, vagy külföldi személynek, aki az (1) 
bekezdésben foglaltak szerint arra érdemes. 
 

11. § 
 

Hajdúhadház Város Önkormányzata a „Bocskai István kitüntető címet”, évente két fő részére 
a Város Napi ünnepi képviselő-testületi ülésen adományozza. 

 
12. § 

 
(1) A „Bocskai István kitüntető cím”adományozásáról a kitüntetett részére díszoklevelet kell 
kiállítani. 
Az oklevél tartalmazza: 

• Az adományozó megjelölését 
• A rendelet megjelölését 
• A kitüntetett nevét 
• Azt, hogy miért kapta 



• Az adományozó pecsétjét 
• A polgármester aláírását 
 

(2) A „Bocskai István kitüntető címet” a Város Napi ünnepi képviselő-testületi ülésen a 
polgármester adja át. 
(3) A „Bocskai István kitüntető cím”adományozását díszes albumban kell nyilvántartani. 
(4) „Bocskai István kitüntető cím” adományozásával a kitüntetettet bronz emlékplakett illeti 
meg. Az emlékplakett kör alakú, 90 mm átmérőjű és 9 mm vastagságú, melynek első oldalán 
Bocskai István mellképe található, másik oldala üres. 

 
13. § 

 
A „Bocskai István kitüntető cím” tulajdonosa jogosult díjtalanul látogatni az alapító 
önkormányzat művészeti és közművelődési létesítményeit, intézményeit. 

 
IV. Fejezet 

 
14.§ 

 
(1) „Hajdúhadház Város díszpolgára”, a „Földi János kitüntető cím” és a „Bocskai István 
kitüntető cím” adományozására javaslatot tehet: polgármester, jegyző, képviselő-testület 
tagjai, bizottságai, az önkormányzat intézményei, a településen működő társadalmi 
szervezetek. 
(2) A javaslatokat a polgármesternek kell benyújtani írásban. A benyújtás határideje: minden 
év november 12.  
 

V. Fejezet 
 

A „Város Kiváló Pedagógusa” díj 
 

15. § 
 
(1) Hajdúhadház Város Önkormányzata a „Város Kiváló Pedagógusa” díj adományozásával 
fejezi ki nagyrabecsülését azok iránt, akik a településen huzamosan kiemelkedő nevelő és 
oktató munkát végeztek a gyermekek, a tanulók személyiségformálásában, 
képességfejlesztésében, tehetséggondozásában. Hosszú időn át kimagaslóan eredményes 
pedagógiai tevékenységet folytattak és munkájukkal elősegítették a település fejlődését, 
szellemi gyarapodását. 
(2) A „Város Kiváló Pedagógusa” díj odaítélését az (1) bekezdés alapján az Oktatási, 
Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság végzi, és véleményes javaslatát a képviselő-testület 
elé terjeszti. 
(3) A „Város Kiváló Pedagógusa” díja adományozására javaslatot tehetnek: polgármester, 
jegyző, képviselő-testület tagjai, bizottságai, az önkormányzat intézményei, a településen 
működő társadalmi szervezetek. 

16. § 
 
Az önkormányzat a „Város Kiváló Pedagógusa” díjat a pedagógus napra adományozza, csak 
egyéneknek, a díjat a polgármester adja át. 
 

17. § 



 
Évente maximum 4 díj adományozható.  

18. § 
 
(1) A kitüntetésben részesültek a díjhoz a tevékenység méltatását és az adományozást igazoló 
oklevelet és bronz emlékplakettet kapnak. 
(2) Az emlékplakett kör alakú 110 mm átmérőjű és 7 mm vastag, melynek első oldalán 
klasszikus oszlopfő egy palatáblával, ezt a két motívumot egy olajág köti össze. A táblán 
négyszögben az oldalakat érintő kör melyben egy nyomtatott nagy A betű található. A plakett 
bal oldalán PRO CATHEDRA felirat található. A másik oldala üres. 
 

19. §. 
 
(1) A kitüntető díjjal pénzjutalom jár, melynek összege bruttó 50.000,-Ft. 
(2) A pénzjutalom és az adományozással járó egyéb költségek fedezetét az önkormányzat 
éves költségvetésében biztosítja. 
 

20. §. 
 

A kitüntetésekről a Polgármesteri Hivatalban nyilvántartást kell vezetni. 
 

VI. Fejezet 
 

a „M űvészeti életműdíj” 
 

21. § 
 
(1) Hajdúhadház Város Önkormányzata a „Művészeti Életműdíj” adományozásával fejezi ki 
nagyrabecsülését azon művészek iránt, akik tevékenységükkel a település hírnevének 
öregbítése érdekében huzamosabb időn át példamutató eredményességgel munkálkodtak. 
Maradandó alkotásaikkal elősegítették a település fejlődését, szellemi gyarapodását, a 
művészet kimagasló művelőiként szereztek érdemeket Hajdúhadház városának bel- és 
külföldön egyaránt. 
(2) A „Művészet Életműdíj” odaítélésének előkészítését az (1) bekezdés alapján – az Oktatási, 
Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság végzi, és véleményes javaslatával terjeszti a 
képviselő-testület elé. 
(3) A „Művészeti Életműdíj” adományozására javaslatot tehetnek: a polgármester, jegyző, a 
képviselő-testület tagjai, bizottságai, az önkormányzat intézményei, a településen működő 
társadalmi szervezetek. 
 

22. § 
 
Az önkormányzat a „Művészet Életműdíjat”, évente két fő részére a „Város Napja” ünnepi 
rendezvényen adományozza, és a polgármester adja át. 
 

23. § 
 
(1) A kitüntetésben részesültek a díjhoz a tevékenység méltatását és az adományozást igazoló 
oklevelet és aranyozott bronz emlékérmét kapnak. 
 



(2) Az emlékérme kör alakú, 100 milliméter átmérőjű és 5 milliméter vastag, melynek első 
oldalán a hajdúhadházi református templom képe, fölötte „Művészeti Életműdíj”, alatta a 
művész neve felirat található. 
A másik oldalán a város címere, fölötte Hajdúhadház Város Önkormányzat felirat, alatta az 
adományozás éve felirat olvasható. 
 

24. § 
 
(1) A kitüntető díjjal pénzjutalom jár, melynek összege bruttó 100.000,-Ft. 
 
(2) A pénzjutalom és az adományozással járó egyéb költségek fedezetét az önkormányzat 
költségvetésében biztosítja. 
 

25. § 
 
A kitüntetettekről a Polgármesteri Hivatalban nyilvántartást kell vezetni. 
 

 
Záró rendelkezések 

26. § 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
(2) E rendelet rendelkezéseit a hatályba lépésekor folyamatban lévő eljárásokban is 
alkalmazni kell. 
(3) Hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti: 

1. Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének a „Város Kiváló Pedagógusa” 
díj adományozásáról szóló 13/2000. (V. 15.) HÖ. számú rendelete, 

2. Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének a „Művészeti Életműdíj” 
adományozásáról szóló 20/2000. (X. 30.) HÖ. számú rendelete, valamint a 

3. Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének a „Hajdúhadház Város 
Díszpolgára”, a „Földi János kitüntető cím” és a „Bocskai István kitüntető cím” 
adományozásáról szóló 15/2007.(VII.02.) rendelete. 

Hajdúhadház, 2014.  
 
 
             Csáfordi Dénes                                                                 Dr. Kiss Katalin 
               polgármester                                                                            jegyző 

Kihirdetési záradék 
 

E rendelet a Polgármesteri Hivatal hirdetőtáblájára való kifüggesztéssel kihirdetve. 

Hajdúhadház, 2014.  
 
Dr. Kiss Katalin 
        jegyző 



Általános indokolás 
 

Az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének i) pontja alapján a helyi önkormányzat helyi 
kitüntetéseket és elismerő címeket alapíthat. A Magyarország címerének és zászlajának 
használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 22. § (1) 
bekezdésének d) pontja alapján a helyi önkormányzat képviselő-testülete a feladatkörével 
összefüggő egyes kiemelkedő tevékenységek, teljesítmények elismerésére kitüntető címet, 
díjat, oklevelet, plakettet vagy más elismerést (a továbbiakban: elismerés) alapíthat és 
adományozhat. Ezen törvény 23. § (1) bekezdése szerint az elismerés alapítására és 
adományozására jogosult elismerést akkor adományozhat, ha az elismerés elnevezését, fajtáit 
(osztályait), az elismerésben részesíthető személyek körét, az évente adományozható 
elismerések számát, az elismerés adományozásának feltételeit és rendjét, valamint az 
elismerés leírását rendeletben meghatározta. A rendelet-tervezet ezen jogszabályi 
rendelkezésnek eleget téve az adományozás valamennyi feltételét szabályozza.  

 
Részletes indokolás 

 
1. §-5.§ 

 
Az 1.§-5.§ „Hajdúhadház Város Díszpolgára” kitüntető cím adományozásának feltételeit, 
valamint az adományozás rendjét tartalmazza.  
 

6. § - 9. § 
 

A 6.§ - 9. § A „Földi János kitüntető cím” adományozásának feltételeit, valamint az 
adományozás rendjét tartalmazza.  
 
 

10. § - 14. § 
 

A 10. § - 14. § tartalmazza a „Bocskai István kitüntető cím” adományozásának feltételeit, 
valamint az adományozás rendjére vonatkozó szabályokat.  
 

15. § - 20. § 
 

A 15. § - 20. § a „Város Kiváló Pedagógusa” díj adományozásának feltételeit, valamint az 
adományozás rendjére vonatkozó szabályokat tartalmazza.  
 

21. § - 25. § 
 

A 21. § - 25. § tartalmazza a „Művészeti életműdíj” adományozásának feltételeit, valamint az 
adományozás rendjére vonatkozó szabályokat.  
 

26. § 
 

A 26. § a záró rendelkezéseket tartalmazza, ahol az időbeli hatály és a korábban a 
szabályozási tárgyban hatályban lévő önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezése 
kapott helyet.  


